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To NI NI v ]

From: LCI Voorwacht

Sent: Fri 8/28/2020 10:32:09 AM

Subject: FW: gemelde herinfectie Crios numme
Received: Fri 8/28/2020 10:32:09 AM

rrom: [ICKECNIN X @ v nl>

Sent: vrijdag 28 augustus 2020 12:30

To: LCI Voorwacht <JENERN @ rivm.ni>; S e rivin >

Subject: RE: gemelde herinfectie Crios nummer

Ha 5.1.2e
Ik neem aan afgehandeld volgens de wegwijzer? Gemaild naar IDS etc?
Dan hoef je mij dit niet op deze manier door te sturen *

Dank je well
Groet

From: LC| Voorwacht M>

Sent: donderdag 27 augustus 2020 14:09

To: INEENERNN HEEXETEN o ivm 0 1>; HEEN .ot

Subject: FW: gemelde herinfectie Crios nummer

Aangevuld in crios en casusregister.

Van: Meldingen Infectieziekten M>

Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 14:39
Aan: LCl Voorwacht rivm.nl>
CC: Meldingen Infectieziekten <|
Onderwerp: gemelde herinfectie Crios nummer

dzl.nl>

Beste collega,

Dank voor uw bericht. Ik beantwoord met genocegen uw vragen in blauw in uw e-mail beneden.
Stand van zaken is als volgt:

-Respiratoir materiaal van patient: PCR 1588 PCR 2 MUMC+ zal materiaal niet opsturen wegens te hoge Ct waarde voor
sequencing.

-Serologie: toevallig werd patient vandaag geprikt door Zuyderland voor antistoffen op verzoek van huisarts. Contact opgenomen
met Zuyderland MMB om resterende hoeveelheid serum naar RIVM te sturen. Bij onvoldoende hoeveelheid zullen we patient
herbemonsteren en serum zelf opsturen naar het RIVM.

Met hartelijke groet,

Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 13:52
Aan: m@zuyderland.nl

CC: Meldingen Infectieziekten <M>

Onderwerp: Verzoek versturen serum RIVM ikv mogelijke herinfectie Covid-19

Bestai-R L]

Dank voor het overleg. Zoals beloofd stuur ik de praktische instructies zoals wij die ontvangen hebben van het RIVM voor het
insturen van serologisch materiaal ter bevestiging van mogelijke Covid-19 infectie. De patient werd op 11.04 voor de eerste
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maalmen op 19.08 voor de tweede maal positief getest voor Covid-1mdoor MUMC+ lab bij testafname door
GGD. Kans op herinfectie lijkt klein op basis van tweede Ct waarde maar RIVM wenst alsnog graag serum te ontvangen van
de volgende patiént:.... geboren

Patiént heeft toestemming verleend voor afname serologie en opsturen naar RIVM. Toevallig is hij vanmorgen al geprikt bij
prikpunt Zuyderland Vivaldi Stein op verzoek van huisarts voor zowel biochemie als totaal Ig SARS-CoV2. Er komt dus een
buisje serum jullie kant op van deze patiént.

We zouden uw lab vriendelijk willen verzoeken de resterende hoeveelheid serum van deze patiént op te sturen naar het RIVM-
IDS volgens de instructies in geel hieronder beschreven. Indien de hoeveelheid serum onvoldoende is, verzoek ons dit graag
te laten weten zodat wij patient kunnen contacteren voor een extra bemonstering.

Alvast dank,

Van: LCl Voorwacht M>

Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 13:24
Aan: Meldingen Infectieziekten M>

Onderwerp: taetreft gemelde herinfectie

Gisteravond heb je een her infectie gemeld

Daar hebben wij nog een paar vragen over, zie hieronder.
Zie jij kans de nog te beantwoorden?

Alvast bedankt

Zou jij nog op de volgende vragen een antwoord kunnen geven:
= Meldingsdatum: 21.08.2020
= Osirisnummer 1:F=EAE
= Osirisnummer 2: BN EE]
= Cluster: onbekend
. Geboortedatu
GeslachtfiFE
Behorende tot risicogroep zoals in de COVID-19 LCl-richtlijn: neen
Klachtenvrije periode: niet klachtenvrij geweest, aanhoudend vermoeid gebleven
Uitslag PCR 2: positief voor SARS-CoV2
Lokale CT waarde 2|EE1
Lokale lab van de diagnostiek: Zuyderland
Positieve contacten in Osiris: neen

Dit is Crios numme R EE
Met vriendelijke groet

S5.1.2e

Landelijk Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
RIVM- Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die
verband houdt met risico's verbanden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor maergen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.
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